
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Казенное предприятие 

«Московская 

энергетическая дирекция» 

 

Багратионовский пр-д, д. 8, к. 1 

г. Москва, 121087 

 

Департамент экономической политики и развития города Москвы  

(далее – Департамент) направляет заверенную копию приказа Департамента  

от 29.12.2023 № ДПР-ТР-410/23 «О внесении изменений и признании утратившими силу 

некоторых приказов Департамента (отдельных положений приказов Департамента)».  

Обращаем внимание, что в соответствии с разделом II Стандартов раскрытия 

информации теплоснабжающими организациями, теплосетевыми организациями  

и органами регулирования, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.01.2023 № 110 регулируемой организаций необходимо раскрыть информацию, 

в том числе о тарифах на регулируемые товары (услуги).  

Размещение информации в информационно-аналитической системе осуществляется  

в соответствии с формами, утвержденными приказами Федеральной антимонопольной службы 

от 11.07.2023 № 449/23 «Об утверждении форм размещения информации в сфере 

теплоснабжения, подлежащей раскрытию в федеральной государственной информационной 

системе «Единая информационно-аналитическая система «Федеральный орган регулирования – 

региональные органы регулирования – субъекты регулирования», от 11.07.2023 № 450/23  

«Об утверждении форм размещения информации в сфере водоснабжения и водоотведения, 

подлежащей раскрытию в федеральной государственной информационной системе «Единая 

информационно-аналитическая система «Федеральный орган регулирования - региональные 

органы регулирования - субъекты регулирования». 

 

Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

 

 

Начальник Управления  

ценообразования в теплоснабжении  

и коммунальной сфере Департамента   

экономической политики и развития 

города Москвы                                                                                                                М.В. Гладких 

 
 
Жирова Л.В. 

8 (495) 957-72-20 

Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 1 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



1 
 

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И  

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы  

 

П Р И К А З  
 

  №  

 

О внесении изменений  

и признании утратившими силу 

некоторых приказов Департамента 

(отдельных положений приказов 

Департамента) 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики 

и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства 

Москвы от 17.05.2011 № 210-ПП, и в связи с допущенными техническими 

ошибками приказываю: 

1. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 15.12.2021 № 381-ТР «Об установлении 

долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 

потребителям казенным предприятием «Московская энергетическая 

дирекция» (в случае приобретения тепловой энергии от сторонних 

производителей), на 2022–2024 годы» (в редакции приказов Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 30.12.2021 № 495-ТР, 

от 17.11.2022 № 231-ТР, от 30.11.2022 № 470-ТР, от 20.12.2023  

№ ДПР-ТР-353/23), заменив в названии таблицы приложения № 2 к приказу 

слова «на коллекторах источников тепловой энергии (котельных)» словами 

«(в случае приобретения тепловой энергии от сторонних производителей)». 

2. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 28.11.2022 № 469-ТР «О признании 

утратившими силу некоторых правовых актов (отдельных положений 

правовых актов)», заменив в преамбуле приказа слова «Правительства 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 1 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 2 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



2 
 

Российской Федерации» словами «Правительства Москвы». 

3. Внести следующие изменения в приказ Департамента экономической 

политики и развития города Москвы от 23.11.2023 № ДПР-ТР-167/23  

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов (отдельных 

положений правовых актов)»: 

3.1. В преамбуле приказа слова «Правительства Российской Федерации» 

заменить словами «Правительства Москвы». 

3.2. В преамбуле приказа цифры «23.11.2022» заменить цифрами 

«23.11.2023». 

4. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 14.12.2023 № ДПР-ТР-269/23 «Об установлении 

на 2024–2028 годы долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), 

поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью 

«Энергия тепла», изложив приложение № 2 к приказу в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

5. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 14.12.2023 № ДПР-ТР-275/23 «О корректировке 

на 2024 год установленных долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее 

водоснабжение), поставляемую Федеральным государственным бюджетным 

учреждением «Центральное жилищно-коммунальное управление» 

Министерства обороны Российской Федерации потребителям  

с использованием закрытой системы горячего водоснабжения от котельной  

в поселении Краснопахорское Троицкого административного округа города 

Москвы», заменив в пункте 2 приказа цифры «15.12.2020» цифрами 

«15.12.2021». 

6. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 18.12.2023 № ДПР-ТР-333/23 «Об установлении 

долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую 

Федеральным государственным автономным учреждением «Оздоровительный 

комплекс «Шереметьевский» Управления делами Президента Российской 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 2 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 3 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



3 
 

Федерации потребителям с использованием закрытой системы горячего 

водоснабжения, на 2024–2028 годы», изложив приложение № 2 к приказу  

в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

7. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 18.12.2023 № ДПР-ТР-334/23 «Об установлении 

на 2024–2028 годы долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее 

водоснабжение), поставляемую акционерным обществом «Клинический 

санаторий «Валуево» потребителям с использованием закрытой системы 

горячего водоснабжения», изложив приложение № 2 к приказу в редакции 

согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

8. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 18.12.2023 № ДПР-ТР-335/23 «Об установлении 

на 2024–2028 годы долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее 

водоснабжение), поставляемую Федеральным государственным бюджетным 

учреждением «Центральная клиническая больница с поликлиникой» 

Управления делами Президента Российской Федерации потребителям  

с использованием закрытой системы горячего водоснабжения», изложив 

приложение № 2 к приказу в редакции согласно приложению № 4  

к настоящему приказу. 

9. Внести изменение в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 20.12.2023 № ДПР-ТР-359/23 «О корректировке 

на 2024–2025 годы установленных долгосрочных тарифов на горячую воду 

(горячее водоснабжение), поставляемую казенным предприятием 

«Московская энергетическая дирекция» потребителям с использованием 

закрытой системы горячего водоснабжения от котельной в деревне Пучково 

Троицкого административного округа города Москвы», заменив в пункте 3 

приказа цифры «18.12.2022» цифрами «18.11.2022». 

10. Внести следующие изменения в приказ Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 26.12.2023  

№ ДПР-ТР-396/23 «Об установлении на 2024 год стандартизированных 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 3 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 4 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



4 
 

тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое 

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 

сетям акционерного общества «МОСГАЗ»: 

10.1. В названии таблицы приложения № 7 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

10.2. В названии таблицы приложения № 8 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

11. Внести следующие изменения в приказ Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 26.12.2023  

№ ДПР-ТР-397/23 «Об установлении на 2024 год стандартизированных 

тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое 

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 

сетям акционерного общества «Мособлгаз»: 

11.1. В названии таблицы приложения № 6 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

11.2. В названии таблицы приложения № 7 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

12. Внести следующие изменения в приказ Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 26.12.2023  

№ ДПР-ТР-398/23 «Об установлении на 2024 год стандартизированных 

тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое 

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 

сетям акционерного общества «Газпром газораспределение»: 

12.1. В названии таблицы приложения № 6 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

12.2. В названии таблицы приложения № 7 к приказу слова «(с учетом 

налога на прибыль)» заменить словами «(без учета налога на прибыль)». 

13. Признать утратившими силу: 

13.1. Приказ Департамента экономической политики и развития города 

Москвы от 15.11.2022 № 168-ТР «Об установлении индивидуальных тарифов 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 4 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 5 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



5 
 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между 

сетевыми организациями города Москвы на 2023 год». 

13.2. Приказ Департамента экономической политики и развития города 

Москвы от 17.11.2022 № 318-ТР «Об установлении индивидуальных тарифов 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между 

сетевыми организациями города Москвы на 2023 год». 

13.3. Приказ Департамента экономической политики и развития города 

Москвы от 28.11.2022 № 468-ТР «Об установлении индивидуальных тарифов 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между 

сетевыми организациями города Москвы на 2023 год». 

13.4. Пункты 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9.2 приказа Департамента экономической 

политики и развития города Москвы от 30.11.2022 № 470-ТР «О внесении 

изменений и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

(отдельных положений приказов Департамента)». 

13.5. Пункты 2, 3, 4 приказа Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 29.12.2022 № 493-ТР «О внесении изменений  

и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

(отдельных положений приказов Департамента)». 

14. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024. 

 

 

 

Заместитель руководителя  

Департамента экономической  

политики и развития  

города Москвы                                                                                     Д.В. Путин

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 5 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 6 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



Приложение № 1 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от ____________№ ________ 
 

Приложение № 2 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от 14.12.2023 № ДПР-ТР-269/23 
 

ТАРИФЫ  

на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям 

обществом с ограниченной ответственностью «Энергия тепла» 
 

 

№ 

п/п 

 

Вид тарифа Год 

 

Вода 

 

Отборный пар давлением Острый  

и редуци-

рованный  

пар 

от 1,2 

до 2,5 

кг/см2 

от 2,5 

до 7,0 

кг/см2 

от 7,0 

до 13,0 

кг/см2 

свыше 

13,0 

кг/см2 

1. 

 

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения  

одноставоч-

ный, 

руб./Гкал 

с 01.01.2024 по 

30.06.2024 
1 877,23 – – – – – 

с 01.07.2024 по 

31.12.2024 
2 094,17 – – – – – 

с 01.01.2025 по 

30.06.2025 
2 094,17 – – – – – 

с 01.07.2025 по 

31.12.2025 
2 113,83 – – – – – 

с 01.01.2026 по 

30.06.2026 
2 113,83 – – – – – 

с 01.07.2026 по 

31.12.2026 
2 341,29 – – – – – 

с 01.01.2027 по 

30.06.2027 
2 290,63 – – – – – 

с 01.07.2027 по 

31.12.2027 
2 290,63 – – – – – 

с 01.01.2028 по 

30.06.2028 
2 290,63 – – – – – 

с 01.07.2028 по 

31.12.2028 
2 486,57 – – – – – 

двухставочный – – – – – – – 

ставка за 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

– – – – – – – 

ставка за 

содержание 

тепловой 

мощности,  

тыс. руб./ Гкал/ч 

в мес. 

– – – – – – – 

 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 6 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 7 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



2 
 

 

№ 

п/п 

 

Вид тарифа Год 

 

Вода 

 

Отборный пар давлением Острый  

и редуци-

рованный  

пар 

от 1,2 

до 2,5 

кг/см2 

от 2,5 

до 7,0 

кг/см2 

от 7,0 

до 13,0 

кг/см2 

свыше 

13,0 

кг/см2 

2. 

 

 

 

Для населения  

одноставоч-

ный, 

руб./Гкал 

с 01.01.2024  

по 30.06.2024 
1 877,23 – – – – – 

с 01.07.2024  

по 31.12.2024 
2 094,17 – – – – – 

с 01.01.2025  

по 30.06.2025 
2 094,17 – – – – – 

с 01.07.2025  

по 31.12.2025 
2 113,83 – – – – – 

с 01.01.2026  

по 30.06.2026 
2 113,83 – – – – – 

с 01.07.2026  

по 31.12.2026 
2 341,29 – – – – – 

с 01.01.2027  

по 30.06.2027 
2 290,63 – – – – – 

с 01.07.2027  

по 31.12.2027 
2 290,63 – – – – – 

с 01.01.2028  

по 30.06.2028 
2 290,63 – – – – – 

с 01.07.2028  

по 31.12.2028 
2 486,57 – – – – – 

двухставоч-

ный 
– – – – – – – 

ставка за 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

– – – – – – – 

ставка за 

содержание 

тепловой 

мощности,  

тыс. руб./ 

Гкал/ч в мес. 

– – – – – – – 

 

Примечание: величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, составляет: 

2024 г. – 1 218,31 руб.; 2025 г. – 1 334,14 руб.; 2026 г. – 1 417,45 руб.; 2027 г. – 1474,15 руб.;  

2028 г. – 1533,11 руб. 
 

*Организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость (НДС) в соответствии 

с Налоговым кодексом Российской Федерации.

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 7 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 8 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30

consultantplus://offline/ref=03B456C834EC8090D992EA3913F0305C5894F8BC634F5C9BB77FCD9D927A99E3B9C2627BE803D3A1A411E20D86d3V8H


Приложение № 2 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от ____________№ ________ 
 

Приложение № 2 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от 18.12.2023 № ДПР-ТР-333/23 

 

ТАРИФЫ 

на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую  

Федеральным государственным автономным учреждением 

«Оздоровительный комплекс «Шереметьевский» Управления делами 

Президента Российской Федерации потребителям  

с использованием закрытой системы горячего водоснабжения 

 
№ 

п/п 

Наименование 

потребителей 
Период действия тарифа 

Тарифы, 

руб./куб. м 

1. 
Прочие потребители  

(без учета НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 176,57 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 204,90 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 203,28 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 205,38 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 205,38 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 223,18 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 220,75 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 222,91 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 222,91 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 237,89 

2. 
Население  

(с учетом НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 211,88 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 245,88 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 243,94 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 246,46 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 246,46 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 267,82 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 264,90 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 267,49 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 267,49 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 285,47 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 8 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 9 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



Приложение № 3 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от ____________№ ________ 
 

Приложение № 2 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от 18.12.2023 № ДПР-ТР-334/23 
 

ТАРИФЫ 

на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую  

акционерным обществом «Клинический санаторий «Валуево» 

потребителям с использованием закрытой системы горячего 

водоснабжения 

 
№ 

п/п 

Наименование 

потребителей 
Период действия тарифа 

Тарифы, 

руб./куб. м 

1. 
Прочие потребители  

(без учета НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 141,80 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 161,39 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 161,17 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 164,98 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 164,98 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 178,83 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 176,37 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 178,53 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 178,53 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 191,48 

2. 
Население  

(с учетом НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 170,16 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 193,67 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 193,40 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 197,98 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 197,98 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 214,60 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 211,64 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 214,24 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 214,24 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 229,78 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 9 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 10 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30



Приложение № 4 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от ____________№ ________ 
 

Приложение № 2 
 

к приказу Департамента 

экономической политики  

и развития города Москвы  

от 18.12.2023 № ДПР-ТР-335/23 
 

ТАРИФЫ 

на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую  

Федеральным государственным бюджетным учреждением 

«Центральная клиническая больница с поликлиникой» Управления 

делами Президента Российской Федерации потребителям  

с использованием закрытой системы горячего водоснабжения 

 
№ 

п/п 

Наименование 

потребителей 
Период действия тарифа 

Тарифы, 

руб./куб. м 

1. 
Прочие потребители  

(без учета НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 139,02 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 159,24 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 159,24 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 163,62 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 163,62 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 176,75 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 175,04 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 177,20 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 177,20 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 190,02 

2. 
Население  

(с учетом НДС) 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 166,82 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 191,09 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 191,09 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 196,34 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 196,34 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 212,10 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 210,05 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 212,64 

с 01.01.2028 по 30.06.2028 212,64 

с 01.07.2028 по 31.12.2028 228,02 

 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-410/23 от 29.12.2023 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 10 из 10. Страница создана: 29.12.2023 10:40
Документ зарегистрирован № ДПР-И-11/24 от 09.01.2024 Жирова Л.В. (ДЭПР)
Документ зарегистрирован № ЭДО-01-6/24 от 09.01.2024  (КП "МЭД")
Страница 11 из 11. Страница создана: 09.01.2024 10:30


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

